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CORTE C-C'
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MURO DE BLOCK APARENTE
DE 0.10x 0.20 x 0.40 m

FALSO PLAFÓN DE PANEL DE YESO TIPO ESTÁNDAR DE
13 MM. 1.22 X 2.44 M DE ESPESOR CON BASTIDOR
ARMADO A BASE CANALETA DE 1 12  (PULG) Y CANAL

CRISTAL OSCURO DE 6 mm ESPESOR

BARRA DE CONCRETO PULIDO DE 0.82 DE ANCHO
x 1.65 LARGO x 1.05 ALTURA Y 0.80 m ESPESOR,
PISO INTERCERAMIC SATORI O SIMILAR 40X40 cms,
ESTILO MARMOL, COLOR BLANCO.

ZOCLO DE 0.07 m altura, PISO
INTERCERAMIC MATE AGAPE 60X60

CMS, ESTILO PIEDRA, COLOR GRIS.

3.00

VENTANA ALUMINIO ANODIZADO MCA CUPRUM 3"
O SIMILAR EN CALIDAD, 0.80 x 0.40 m Y 1.07 x 0.40m,
FIJO Y CORREDIZO

CORTE D-D'
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FALSO PLAFÓN DE PANEL DE YESO TIPO
ESTÁNDAR DE 13 MM. 1.22 X 2.44 M DE
ESPESOR CON BASTIDOR ARMADO A BASE
CANALETA DE 1 12  (PULG) Y CANAL

BARRA DE CONCRETO PULIDO DE 0.50 DE ANCHO
x 1.40 LARGO x 0.90 ALTURA Y 0.10 m ESPESOR

ZOCLO DE 0.07 m altura, PISO
INTERCERAMIC MATE AGAPE O

SIMILAR 60X60 CMS, ESTILO PIEDRA,
COLOR GRIS.

BARRA DE CONCRETO PULIDO DE 0.70m DE ANCHO
x 2.50m LARGO x 1.20m ALTURA Y 0.80 m ESPESOR,
PISO INTERCERAMIC SATORI O SIMILAR 40X40 cms,
ESTILO MARMOL, COLOR BLANCO.
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ESCALERA MARINA
(VER DETALLE)

CORTE B-B'

0.04

3.03

FALSO PLAFÓN DE PANEL DE YESO TIPO ESTÁNDAR
DE 13 MM. 1.22 X 2.44 M DE ESPESOR CON BASTIDOR
ARMADO A BASE CANALETA DE 1 12  (PULG) Y CANAL
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PLACA DE C.R. CAL. 3/8"
CON PERFORACIONES PARA
ANCLAJE DE 3/8" Ø A MURO

DETALLE 

0.12

0.30

0.12

PLACA DE C.R. CAL. 3/8"
CON PERFORACIONES PARA
ANCLAJE DE 3/8" Ø A MURO

MARCO FABRICADO EN PTR
DE 1X1" CALIBRE 14.

BARRA DE CONCRETO
PULIDO

ARMADO DE VARILLA DE 3/8" @ 20 cm
EN AMBOS SENTIDOS

MURO DE BLOCK APARENTE
0.10 x 0.20 x 0.40 M
CON VARILLAS AHOGADAS
CONCRETO F'C = 150 kg/cm2

1.10

0.30

DETALLE DE ARMADO 

ZOCLO DE 0.07 m altura, PISO
INTERCERAMIC MATE AGAPE
60X60 CMS, ESTILO PIEDRA,
COLOR GRIS.

1.10

DEPOSITO DE ARMAS Y MUNICIONES,
VESTUARIOS Y PERTRECHOS
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NOTAS 
1.- TODAS LAS MEDIDAS ESTAN EN METROS.
2.- LAS REPISAS EN EL AREA DE VIGILANCIA SERAN DE: 1.30 m LARGO
     x 0.08m ESPESOR x ALTURA COMO SE INDICA EN CORTE B-B'.
3.- LAS CAJONERAS SE PROPONEN EN MADERA DE PINO CON
     JALADERA EN BARRA DE METAL EN CORTE D-D' QUEDAN A
     CONSIDERACION DEL CLIENTE.
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LOCALIZACIÓN

UBICACIÓN DE SITIO
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CORTES Y DETALLES EN ÁREA DE VIGILANCIA

CONSTRUCCIÓN DE EDIFICIO PARA ALOJAMIENTO DE
PERSONAL DE LA UNIDAD NAVAL DE PROTECCIÓN

PORTUARIA DEL PUERTO DE ALTAMIRA
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